[bookmark: _GoBack]
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ
———————
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              —————————

	Số: 7/ KH-HSG
	            Đắk Lắk, ngày 30 tháng 11 năm 2015

KẾ HOẠCH THI GIẢI TOÁN QUA INTERNET
NĂM HỌC 2015-2016

Căn cứ công văn số 1433/SGDĐT-GDTrH ngày 24 tháng 11 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc hướng dẫn tổ chức cuộc thi giải toán qua Internet năm học 2015-2016, trường THPT Ngô Gia Tự thống nhất kế hoạch thi như sau:
1. Lựa chọn vòng thi và thời gian thi
a. Vòng thi cấp trường
Trường THPT Ngô Gia Tự sẽ tổ chức thi cấp trường vòng 12 từ 14h đến 17h, từ ngày 18/01/2016 đến 22/01/2016. Nếu bị cúp điện hoặc bị sự cố, nhà trường sẽ tổ chức thi được theo đúng lịch thì sẽ chọn vòng 13 hoặc vòng 14 để thi lại.
b. Vòng thi cấp huyện (không áp dụng đối với THPT)
c. Vòng thi cấp tỉnh
- Vòng thi cấp tỉnh: Vòng thi số 17, ngày 23/3/2016.
- Các ca thi như sau:
	STT
	Ca thi
	Khối lớp
	Thời gian thi

	1
	Từ 14h00-15h00
	10
	       23/3/2016

	     2
	Từ 15h30-16h30
	11; 12
	       23/3/2016

- Vòng thi cấp tỉnh (dự phòng): Vòng thi số 18, ngày 25/3/2016.
- Địa điểm thi đối với cấp THPT của huyện Eakar thi tại trường THPT Ngô Gia Tự
d) Vòng thi cấp toàn quốc
- Vòng thi cấp toàn quốc dành cho học sinh các khối lớp 11.
- Vòng thi toàn quốc: Vòng thi số 19, ngày 08/4/2016,  từ 8h00 đến 9h00.
2. Triển khai thực hiện
- Nhận được Kế hoạch này, nhà trường yêu cầu tổ Toán - Tin nghiên cứu triển khai để phối hợp thực hiện tốt cuộc thi Giải toán qua Internet năm học 2015 – 2016.
- Nhà trường phân công thầy Khanh phụ trách cơ sở vật chất, kiểm tra máy tính và các phần mềm hỗ trợ để phục vụ tốt nhất cho kỳ thi Giải toán qua Internet các cấp được diễn ra an toàn, hiệu quả và đúng quy chế.
- Giao cho các thành viên tổ văn phòng phối hợp thực hiện.
Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc cần thông tin kịp thời về PHT phụ trách để thống nhất giải quyết./.

Nơi nhận: 							  KT.HIỆU TRƯỞNG
- Sở GDĐT(để báo cáo);					 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các PHT (để phối hợp thực hiện);				 (đã ký)
- Các tổ CM  và tổ VP (để thực hiện);
- Lưu: VT

										       PHẠM THỊ DINH

2